
KRAJ AS JAN FEB MAR APR MAJ JUN SEP OKT NOV DEC
Ba a pri Modreju 17.15 - 17.45 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Borjana 13.15 - 13.40 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Borjana, spodnja 15.30 - 15.45 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Breginj, pred vrtcem 11.25 - 11.50 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Breginj, pred šolo 12.30 - 13.00 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Breginj 17.05 - 17.40 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19

ezso a   9.15 -   9.45 3 in 31 7 4 9 6 5 3 7 5
iginj 14.30 - 14.50 11 15 15 12 17 14 13 11 15 13

Dolenja Trebuša 17.45 - 18.20 11 15 15 12 17 14 13 11 15 13
Dolenja Trebuša 11.00 - 11.45 20 24 24 21 26 23 22 20 24 22
Dolje 12.30 - 12.45 5 2 9 6 11 8 7 5 9 7
Dom upokoj. Tolmin 13.00 - 13.45 5 2 9 6 11 8 7 5 9 7
Dre nica, pred šolo   8.45 -   9.30 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Dre nica   9.35  -  9.50 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Dre nica 17.10 - 18.00 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Dre niške Ravne, pri mostu 15.00 - 15.15 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Dre niške Ravne 15.20 - 15.40 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Grahovo 18.00 - 18.30 18 22 22 19 24 21 20 18 22 20
Hudaju na 14.30 - 15.00 18 22 22 19 24 21 20 18 22 20
Idrija pri Ba i 17.00 - 17.30 11 15 15 12 17 14 13 11 15 13
Idrsko 18.20 - 18.45 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Jezerca 16.00 - 16.20 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Kamno 10.20 - 11.00 5 2 9 6 11 8 7 5 9 7
Klav e 14.00 - 14.30 4 1 8 5 10 7 6 4 8 6
Kne a 16.15 - 17.00 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Koritnica 14.10 - 14.30 12 16 16 13 18 15 14 12 16 14
Kose 14.30 - 14.50 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Kred 14.55 - 15.10 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Kuk 15.10 - 15.30 18 22 22 19 24 21 20 18 22 20
Ladra 17.35 - 18.00 23 27 27 24 29 26 25 23 27 28 et
Libušnje 16.10 - 16.30 23 27 27 24 29 26 25 23 27 28 et
Livek 18.30 - 19.00 23 27 27 24 29 26 25 23 27 28 et
Ljubinj 14.45 - 15.15 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Log ezsoški, na parkiriš u 16.10 - 16.30 25 1 in 29 26 31 28 27 25 29 27
Log pod Mangartom 13.50 - 14.20 3 in 31 7 4 9 6 5 3 7 5
Logje 12.00 - 12.15 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Magozd 16.30 - 17.00 24 28 28 25 30 27 26 24 28 29 pet
Mahle Letrika Bovec 10.15 - 10.40 3 in 31 7 4 9 6 5 3 7 5
Metalflex   9.45 - 10.15 10 14 14 11 16 13 12 10 14 12
Modrej 18.25 - 18.50 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Modrejce 14.40 - 15.10 25 1 in 29 26 31 28 27 25 29 27
Most na So i 17.50 - 18.20 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Most na So i, pred vrtcem   8.00 - 10.10 20 24 24 21 26 23 22 20 24 22
Pe ine 15.30 - 15.45 10 14 14 11 16 13 12 10 14 12
Petrovo Brdo 12.40 - 13.20 4 1 8 5 10 7 6 4 8 6
Podbela 15.50 - 16.10 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Podbrdo, pri bencinski rpalki 10.30 - 11.00 4 1 8 5 10 7 6 4 8 6
Podbrdo 11.30 - 12.20 4 1 8 5 10 7 6 4 8 6
Podbrdo 13.10 - 13.40 12 16 16 13 18 15 14 12 16 14
Podbrdo 16.00 - 17.40 18 22 22 19 24 21 20 18 22 20
Podklopca 16.35 - 16.50 25 1 in 29 26 31 28 27 25 29 27
Podmelec 15.30 - 16.00 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Podmelec, pred šolo   9.00 - 10.00 4 1 8 5 10 7 6 4 8 6
Poljubinj 14.00 - 14.30 9 in 30 6 3 8 5 4 2 6 4
Ponikve 14.30 - 15.15 10 14 14 11 16 13 12 10 14 12
Prapetno Brdo 13.40 - 14.00 10 14 14 11 16 13 12 10 14 12
Rut 12.00 - 12.30 12 16 16 13 18 15 14 12 16 14
Sedlo 16.45 - 17.00 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Sela pri Vol ah 15.00 - 15.30 11 15 15 12 17 14 13 11 15 13
Slap ob Idrijci 18.30 - 19.00 11 15 15 12 17 14 13 11 15 13
Slap ob Idrijci, novo naselje 14.15 - 14.35 20 24 24 21 26 23 22 20 24 22
Smast, pred šolo   8.15 -   9.30 5 2 9 6 11 8 7 5 9 7
Smast, pred šolo 13.00 - 14.00 19 23 23 20 25 22 21 19 23 21
Smast 15.40 - 16.00 23 27 27 24 29 26 25 23 27 28 et
So a, pri mostu 12.05 - 12.25 3 in 31 7 4 9 6 5 3 7 5
So a, pred šolo 12.30 - 13.10 3 in 31 7 4 9 6 5 3 7 5
Srpenica 17.30 - 18.00 25 1 in 29 26 31 28 27 25 29 27
Srpenica TKK 10.30 - 11.10 19 23 23 20 25 22 21 19 23 21
Stanoviš e 11.00 - 11.15 13 17 17 14 19 16 15 13 17 15
Stanoviš e 16.25 - 16.40 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Staro selo 14.30 - 14.45 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Su id 18.15 - 19.00 17 21 21 18 23 20 19 17 21 19
Šentviška Gora 12.25 - 13.30 10 14 14 11 16 13 12 10 14 12
Šentviška Gora 12.30 - 13.45 20 24 24 21 26 23 22 20 24 22
Tolminski Lom 16.00 - 16.30 11 15 15 12 17 14 13 11 15 13
Trenta 11.20 - 11.50 3 in 31 7 4 9 6 5 3 7 5
Trnovo ob So i 18.10 - 18.40 25 1 in 29 26 31 28 27 25 29 27
VDC Tolmin   8.50  -  9.20 6 3 10 7 12 9 8 6 10 8
Volarje, pred vrtcem 11.10 - 11.40 5 2 9 6 11 8 7 5 9 7
Volarje 11.45 - 12.15 5 2 9 6 11 8 7 5 9 7
Vol e, pred šolo 09.15 - 10.45 12 16 16 13 18 15 14 12 16 14
Vol e 14.30 - 15.00 23 27 27 24 29 26 25 23 27 28 et
Vrsno 16.40 - 17.20 23 27 27 24 29 26 25 23 27 28 et
Vrtec Tolmin   9.30 - 12.00 6 3 10 7 12 9 8 6 10 8
Vrtec Tolmin, pred ŠC Tolmin 11.00 - 11.30 10 14 14 11 16 13 12 10 14 12

aga, pred šolo   9.00 - 10.00 19 23 23 20 25 22 21 19 23 21
aga 17.00 - 17.20 25 1 in 29 26 31 28 27 25 29 27

KRAJ AS JAN FEB MAR APR MAJ JUN SEP OKT NOV DEC

KRAJ ČAS JAN FEB MAR APR MAJ JUN SEP OKT NOV DEC
Bača pri Modreju 17.15 - 17.45 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Borjana 13.20 - 13.45 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Borjana, spodnja 15.30 - 15.45 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Breginj, pred šolo 12.30 - 13.00 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Breginj, pred vrtcem 11.25 - 11.50 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Breginj 17.05 - 17.40 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Čezsoča 9.15  -  9.45 9 6 5 2 7 4 3 8 5 3
Čiginj 14.30 - 14.50 17 14 13 10 15 12 11 16 13 11
Dolenja Trebuša 17.45 - 18.20 17 14 13 10 15 12 11 16 13 11
Dolenja Trebuša 11.00 - 11.45 26 1 in 22 19 24 21 20 25 22 20
Dolje 12.30 - 12.45 11 1 7 4 9 6 5 10 7 5
Dom upokoj. Tolmin 13.00 - 13.45 11 1 7 4 9 6 5 10 7 5
Drežnica   8.20 -   8.45 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Drežnica, pred šolo   8.50 - 10.00 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Drežnica 17.10 - 18.00 30 20 26 23 28 27 24 29 26 24
Drežniške Ravne 15.15 - 15.40 30 20 26 23 28 27 24 29 26 24
Grahovo ob Bači 15.30 - 16.00 24 28 20 17 22 19 18 23 20 18
Hudajužna 16.20 - 16.50 24 28 20 17 22 19 18 23 20 18
Idrija pri Bači 17.00 - 17.30 17 14 13 10 15 12 11 16 13 11
Idrsko   18.20 - 18.45 30 20 26 23 28 27 24 29 26 24
Jezerca 16.00 - 16.30 30 20 26 23 28 27 24 29 26 24
Kamno 10.20 - 11.00 11 1 7 4 9 6 5 10 7 5
Klavže 14.15 - 14.45 10 7 6 3 8 5 4 9 6 4
Kneža 16.15 - 17.00 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Koritnica 14.20 - 14.40 18 15 14 11 16 13 12 17 14 12
Koseč 14.30 - 15.00 30 20 26 23 28 27 24 29 26 24
Kred 14.55 - 15.10 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Kuk 17.00 - 17.20 24 28 20 17 22 19 18 23 20 18
Ladra 17.35 - 18.00 29 19 25 22 27 24 23 28 25 23
Libušnje 16.10 - 16.30 29 19 25 22 27 24 23 28 25 23
Livek 18.30 - 19.00 29 19 25 22 27 24 23 28 25 23
Ljubinj 14.45 - 15.15 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Log Čezsoški, na parkirišču 16.10 - 16.30 31 21 27 24 29 26 25 30 27 30 (pon)

Log pod Mangartom 13.50 - 14.20 9 6 5 2 7 4 3 8 5 3
Logje 12.00 - 12.15 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Magozd 16.40 - 17.00 30 20 26 23 28 27 24 29 26 24
Mahle Letrika Bovec 10.15 - 10.40 9 6 5 2 7 4 3 8 5 3
Metalflex   9.45 - 10.15 16 13 12 9 14 11 10 15 12 10
Modrej 18.25 - 18.50 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Modrejce 14.40 - 15.10 31 21 27 24 29 26 25 30 27 30 (pon)

Most na Soči 17.50 - 18.20 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Most na Soči, pred vrtcem   8.00 - 10.10 26 1 in 22 19 24 21 20 25 22 20
Pečine 15.30 - 15.45 16 13 12 9 14 11 10 15 12 10
Petrovo Brdo 12.40 - 13.20 10 7 6 3 8 5 4 9 6 4
Podbela 15.50 - 16.10 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Podbrdo, pred črpalko 10.30 - 11.00 10 7 6 3 8 5 4 9 6 4
Podbrdo 11.30 - 12.20 10 7 6 3 8 5 4 9 6 4
Podbrdo 13.10 - 13.40 18 15 14 11 16 13 12 17 14 12
Podbrdo 18.00 - 19.45 24 28 20 17 22 19 18 23 20 18
Podklopca 16.35 - 16.50 31 21 27 24 29 26 25 30 27 30 (pon)

Podmelec 15.30 - 16.00 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Podmelec, pred šolo    9.00 - 10.00 10 7 6 3 8 5 4 9 6 4
Poljubinj 14.00 - 14.30 8 5 4 8 6 3 2 7 4 2
Ponikve 14.30 - 15.15 16 13 12 9 14 11 10 15 12 10
Prapetno Brdo 13.40 - 14.00 16 13 12 9 14 11 10 15 12 10
Rut 12.00 - 12.30 18 15 14 11 16 13 12 17 14 12
Sedlo 16.45 - 17.00 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Sela pri Volčah 15.00 - 15.30 17 14 13 10 15 12 11 16 13 11
Slap ob Idrijci, pred trgovino 18.30 - 19.00 17 14 13 10 15 12 11 16 13 11
Slap ob Idrijci, novo naselje 14.05 - 14.25 26 1 in 22 19 24 21 20 25 22 20
Smast, pred šolo   8.15 -   9.30 11 1 7 4 9 6 5 10 7 5
Smast, pred šolo 12.30 - 13.45 25 29 21 18 23 20 19 24 21 19
Smast 15.40 - 16.00 29 19 25 22 27 24 23 28 25 23
Soča, pri mostu 12.05 - 12.25 9 6 5 2 7 4 3 8 5 3
Soča, pred šolo 12.30 - 13.10 9 6 5 2 7 4 3 8 5 3
Srpenica 17.30 - 18.00 31 21 27 24 29 26 25 30 27 30 (pon)

Srpenica TKK 10.30 - 11.10 25 29 21 18 23 20 19 24 21 19
Stanovišče 11.00 - 11.15 19 16 15 12 17 14 13 18 15 13
Stanovišče 16.25 - 16.40 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Staro selo 14.30 - 14.45 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Sužid 18.15 - 19.00 23 27 19 16 21 18 17 22 19 17
Šentviška Gora 12.25 - 13.30 16 13 12 9 14 11 10 15 12 10
Šentviška Gora 12.30 - 13.45 26 1 in 22 19 24 21 20 25 22 20
Tolminski Lom 16.00 - 16.30 17 14 13 10 15 12 11 16 13 11
Trenta 11.20 - 11.50 9 6 5 2 7 4 3 8 5 3
Trnovo ob Soči 18.10 - 18.40 31 21 27 24 29 26 25 30 27 30 (pon)

VDC Tolmin 8.20  -  9.20 12 2 8 5 10 7 6 11 8 6
Volarje, pred vrtcem 11.10 - 11.40 11 1 7 4 9 6 5 10 7 5
Volarje 11.45 - 12.15 11 1 7 4 9 6 5 10 7 5
Volče, pred šolo 08.30 - 10.40 18 15 14 11 16 13 12 17 14 12
Volče 14.30 - 15.00 29 19 25 22 27 24 23 28 25 23
Vrsno 16.40 - 17.20 29 19 25 22 27 24 23 28 25 23
Vrtec Bovec 9.00 - 10.00 22 26 18 15 20 17 16 21 18 16
Vrtec Kobarid 11.00 - 12.00 22 26 18 15 20 17 16 21 18 16
Vrtec Tolmin 9.30 - 12.00 12 2 8 5 10 7 6 11 8 6
Vrtec Tolmin, pred ŠC Tolmin 11.00 - 11.30 16 13 12 9 14 11 10 15 12 10
Žaga, pred šolo   9.00 - 10.00 25 29 21 18 23 20 19 24 21 19
Žaga 17.00 - 17.20 31 21 27 24 29 26 25 30 27 30 (pon)
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